
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Kateřina Nebřenská  

 
Vedoucí práce: Mgr. Milena Vaňková  

 

Název práce: 

Ošetřovatelská péče o pacienta po intervenčním výkonu pro stenózu 

karotidy 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. RNDr. Ondřej Bradáč, ÚVN Střešovice, Neurochirurgická 

klinika, ondrej.bradac@uvn.cz, 973202949 

 

 

  konzultant   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Velmi dobře pojatá práce o ošetřování pacienta po ischemickém iktu. I přes současný tlak na cebtralizace péče o 

tyto pacienty je dobré povědomí sesterského personálu o dané problematice nesmírně cenné. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Autorka cituje základní literaturu českou, včetně recentních pojednání o dané problemtaice. Též cituje práce 

vzthující se k léčbě a ošetřování nemocných s iktem ze světových časopisů. Citace jsou vhodně řazeny a 

nevyskytují se místa, kde citace očividně schází.  

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Autorka zjevně dokáže zhodnotit vědecký přínos jednotlivých užitých pramenů. Rozumí základním 

metodologickým pojmům a designům vědeckých studií. Tyto dokáže v textu vhodně aplikovat a zejména pasáže 

teoretického úvodu by mohly směle stát i v práci většího rozsahu, než je práce bakalářská.  

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

 Práce je zpracována velmi přehledně, včetně grafických příloh. Rozsah práce je více, než dostatečný. Užitý jazyk 

dostatečně odpovídá současným normám, včetně přepisů a užití cizích slov. 

 

 
 

  

Body 
celke
m   

 
 15 

 

mailto:ondrej.bradac@uvn.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě:  

 

 
 

1. Popište klasický obraz ischemického iktu a jeho následky 
 

 
 

2. Použití slovníku pro afatiky 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
Hodnocení celkem: Doporučuji  práci k obhajobě.  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně  
 

 
   

 
Datum: 

  
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení 

BODY KLASIFIKACE 

13 a více Výborně 

9 až 12 Velmi dobře 

6 až 8 Dobře 

5 a méně Nevyhověl 

 

 


